176
配
線
槽
紮
線
帶
套

Item No.
圓徑
I.D.
折徑 (扁)
H1
熱收縮範圍
Shrinkable
Range
收縮后尺寸
After
Shrinkage
顏色
Color
包 裝
Packing
HS-6.5 4.1 6.5 6.5~3.6 2.3
每捲
100M
HS-8.5 5.2 8.5 8.5~4.5 2.9
HS-12 7.6 12 12~6.5 4.2
HS-15 10 15 15~8.5 5.5
HS-20 13 20 20~11 7.2
HS-30 19 30 30~16 10.5
HS-40 25 40 40~22 13.8
HS-50 32 50 50~28 17.6
HS-60 38 60 60~33 20.9
HS-70 44 70 70~37 24.4
HS-80 50 80 80~42 27.5
HS-100 63 100 100~55 34.7
HS-120 76 120 120~65 41.8
HS-150 95 150 150~90 52.3
HS-170 108 170 170~94 59.4
HS-200 127 200 200~110 69.9
單位：mm
材質：PVC。
特性：收縮溫度100℃以上，內徑收縮率45~50%；縱向收縮率8~15%，可連
續使用溫度-15 ~ 105℃，厚度0.08mm。